
AÇIKLAMA
‹Ç ÜN‹TE
DIfi ÜN‹TE

ISITMA KAPAS‹TES‹
SO⁄UTMA KAPAS‹TES‹
TOPLAM ELEKTR‹K GÜCÜ

ELEKTR‹K DE⁄ERLER‹
KULLANILACAK S‹GORTA
BESLEME KABLOSU
BACA BA⁄LANTI ÇAPI
GAZ BA⁄LANTI ÇAPI
A⁄IRLIK

BOYUTLAR (Genifllik/Derinlik/Yükseklik)
HAVA ATIfi ÇAPI
ELEKTR‹K DE⁄ERLER‹
KULLANILACAK S‹GORTA
BESLEME KABLOSU
A⁄IRLIK

0-16 METRE ARASI   (GAZ-L‹K‹T)
16-33 METRE ARASI (GAZ-L‹K‹T)
33-53 METRE ARASI (GAZ-L‹K‹T)

kcal/h
Btu/h

kW

V/PH/Hz
Tip/Amper

mm2

mm
‹NÇ
Kg

mm
V/PH/Hz

Tip/Amper
mm2

Kg

‹NÇ
‹NÇ
‹NÇ

BAKIR BORU UZUNLU⁄UNA GÖRE (YATAY+D‹KEY) BAKIR BORU BA⁄LANTI ÇAPLARI

GMP 100
-

73.600
-

0.37

220/1/50
L-16 A
3x2.5
100
1/2”
66.3

-
-
-
-
-
-

-
-
-

So¤utma kapasiteleri 30°C d›fl hava s›cakl›¤› içindir.

KANAL T‹P‹ HAVA ISITICI (LPG/ DO⁄AL GAZ) + KL‹MA

GMP 150
-

110.400
-

0.56

220/1/50
L-16 A
3x2.5
100
1/2”
79.9

-
-
-
-
-
-

-
-
-

GMP 100 + U49/H49
CKF 42-5

73.600
50.000
4.39

220/1/50
L-16 A
3x2.5
100
1/2”
90.3

737/737/635
456

380/3/50
G20A-Grup

4x4
84

11/8-3/8
11/8-3/8
13/8-3/8

GMP 150 + U60/H60
CKF 60-5

110.400
60.000
6.01

-
220/1/50
L-16 A
3x2.5
100
1/2”

106.2

737/737/762
560

380/3/50
G25A-Grup

4x4
86

11/8-3/8
11/8-3/8
13/8-3/8

GMP 150 + U61/H60
CKF 70-5

110.400
75.000
6.44

220/1/50
L-16 A
3x2.5
100
1/2”
107

737/737/762
560

380/3/50
G25A-Grup

4x6
86

11/8-3/8
11/8-3/8
13/8-3/8

GAZLI ISITICI GAZLI ISITICI + SO⁄UTMA

DIfi ÜN‹TE

‹Ç ÜN‹TE

TEKN‹K ÖZELL‹KLER

DÖNÜfi KANALI

SU BA⁄LANTISI

G200 NEMLEND‹R‹C‹

Ø150 mm GOODMANFlex

DRENAJ BA⁄LANTISI

SST ELEKTROSTAT‹K F‹LTRE GMP HAVA ISITICISI

1/2˝ GAZ BA⁄LANTISI

U SER‹S‹ SO⁄UTUCU BATARYA

Ø100 mm BACA BA⁄LANTISI*
BAKIR BORU BA⁄LANTILARI

ÇIKIfi KANALI

* C‹HAZ DIfiI STAT‹K BASINCA KARfiI SA⁄LANAB‹LEN HAVA DEB‹LER‹ (m3/h):

GMP 100-4

GMP 150-5

FAN
HIZI

C‹HAZ
T‹P‹

Yüksek
Orta

Düflük
Yüksek

Orta
Düflük

2.6
3485
3043
2520
4760
4250
3485

5.1
3366
2975
2510
4590
4165
3434

7.6
3230
2856
2465
4420
4012
3376

10.2
3060
2754
2400
4216
3842
3230

12.7
2890
2618
2295
3995
3689
3145

C‹HAZ DIfiI STAT‹K BASINÇ  (mmSS)

MAKS‹MUM KONFOR SA⁄LAR: Taze hava alma özelli¤i sayesinde y›l›n 12 ay› boyunca, hem ›s›tma hem de so¤utma sezonunda havaland›rma
yapar. fiartland›r›lm›fl havan›n ortama kanallar ile tavan kotundan homojen da¤›t›m›, rahats›z hava ak›mlar› (cereyan etkisi) oluflturmadan
konforlu ve sessiz bir ›s›tma ve klimatizasyon (opsiyonel) sa¤lar.

TAM EMN‹YETL‹D‹R: ‹yonizasyon ile yanma kontrolü, baca tepmesine karfl› emniyet sistemi, alev ve baca tepmesine karfl› emniyet sistemi,
servis haricinde cihaza müdahalede cihaz›n tüm enerjisini kesen emniyet sistemi ve ar›za bildirim sistemi ile % 100 emniyet sa¤lar.

EKONOM‹KT‹R: Özellikle çabuk ›s›tma özelli¤i ile genellikle hafta sonu evleri, bürolar, showroomlar, atölye, fabrikalar vb. yerlerde kullan›m›
idealdir. ‹lk yat›r›m maliyeti düflüktür. So¤utucu batarya ve d›fl ünite sonradan al›narak sistem so¤utma da yapabilir. Yüksek ›s›tma verimi ve
›s›tma kapasiteleri ile büyük hacimler kolayl›kla klimatize edilebilir.

KOLAY MONTAJ: Cihazlar yat›k, dik veya baflafla¤› monte edilebilirler. So¤utma bataryal› ünitelerde ~60 mt’ye kadar bak›r boru hatt› çekilebilir.

ZENG‹N AKSESUAR: Hassas filtreleme için elektrostatik filtre, sulu nemlendirici, LPG seti, ses sönümleyici fleksib›l kanal, programlanabilir
termostat.

YÜKSEK KAL‹TEL‹ SERV‹S H‹ZMET‹: Is›san, Is›san bayileri ve servisleri %100 müflteri memnuniyeti hedefiyle hizmet verirler. Tüm ürünlerin
yayg›n servis a¤›, yedek parça ve servis garantisi bulunur.

* Yatay ve dikey mesafelere göre hesap yap›lmal›d›r.

GMP 150=622

711

435

673

58

38

991
80

200

GMP 100=406

GMP 100=445

GMP 150=584

* So¤utma bataryal› uygulamalarda kanal dizayn› düflük devir fan de¤erlerine göre yap›lmal›d›r.



Teknik verilerde haber vermeden de¤ifliklik yapma hakk› üretici firmaya aittir.
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MERKEZ : Bestekâr fievki Bey Sokak, No.1  Balmumcu • ‹STANBUL
Tel. (0-212) 288 96 96 - 272 53 00 • Fax. (0-212) 272 22 32 - 266 11 34
SERV‹S MÜDÜRLÜ⁄Ü : Ankara Asfalt› üzeri, Onur Sokak, No.16  Kofluyolu, Kad›köy • ‹STANBUL
Tel. (0-216) 325 80 80 • Fax. (0-216) 325 80 77
AMANA SHOWROOM : Barbaros Bulvar›, Esen Apt. No.42  Balmumcu • ‹STANBUL
Tel. (0-212) 266 08 04 - 288 43 47 • Fax. (0-212) 288 43 68
KADIKÖY SHOWROOM : Ankara Asfalt› üzeri, Onur Sokak, No.16  Kofluyolu, Kad›köy • ‹STANBUL
Tel. (0-216) 325 80 80 • Fax. (0-216) 340 40 17
ANKARA SHOWROOM : Akay Cad. No.22  Dedeman Oteli karfl›s› • ANKARA
Tel. (0-312) 418 32 20 • Fax. (0-312) 417 92 55
‹ZM‹R SHOWROOM : Akçay Cad. No. 283  Emlak Bankas› Konutlar› karfl›s›, Gaziemir • ‹ZM‹R
Tel. (0-232) 251 30 50 • Fax (0-232) 251 91 81
ADANA SHOWROOM : Turgut Özal Bulvar›, No.129  Migros karfl›s› • ADANA
Tel. (0-322) 232 70 20 • Fax. (0-322) 232 70 25
BURSA SHOWROOM : Yalova Yolu, 9 km.  Ovaakça • BURSA
Tel. (0-224) 267 04 85 • Fax. (0-224) 267 00 69
ANTALYA SHOWROOM : Ali Çetinkaya Cad. No.152  PTT karfl›s› • ANTALYA
Tel. (0-242) 322 04 44 • Fax. (0-242) 322 27 25
ESK‹fiEH‹R SHOWROOM : Cengiz Topel Cad. No.258  Anadolu Üniversitesi karfl›s› • ESK‹fiEH‹R
Tel. (0-222) 323 99 80 • Fax. (0-222) 321 00 54

T Ü R K ‹ Y E  T E M S ‹ L C ‹ S ‹ Y E T K ‹ L ‹  B AY ‹

T 8011 PROGRAMLANAB‹L‹R  D‹J‹TAL TERMOSTAT (OPS‹YONEL)

• Heat-Pump ve Yaln›z So¤uk kanal tipi klimalar
• Elektrikli ›s›t›c›ya kumanda edebilme
• Manuel ›s›tma-so¤utma aras›nda geçifl
• ˚C veya ˚F s›cakl›k gösterimi
• Enerji kesilmelerine karfl› pile gerek duymayan haf›za
• 2 + 5 gün programlanabilir

ISISAN G 200 NEMLEND‹R‹C‹:
G 200 Nemlendiriciler by-pass prensibiyle çal›flan ve sadece ›s›tma periyodunda nemlendirme yapan cihazlard›r. Toplam
nemlendirme kapasiteleri 2.5 kg/h’t›r. Nemlendirici flebekeden çekilen bir su besleme hatt› ile çal›fl›r. (Minimum 0.5
bar su bas›nc› gereklidir.) Drenaj ba¤lant›s› için mutlaka bir gider b›rak›lmal›d›r.

ISISAN SST ELEKTROSTAT‹K F‹LTRELER:
Günümüzde soludu¤umuz hava içerisindeki zararl› partiküller sa¤l›¤›m›z› olumsuz yönde etkilemektedir. Evimizin
içerisindeki hava kalitesi her zaman d›fl hava kalitesine göre daha kötüdür. Bu nedenle d›fl ortamdan al›nan taze hava
ile iç ortam hava kalitesi artt›r›lmaya çal›fl›l›r. ‹nsan gözüyle görünen veya görünmeyen, havada as›l› olarak durabilen
ve hava hareketiyle yer de¤ifltiren toz, is, kurum, sigara ve yemek dumanlar›, egzost art›klar›, çiçek polenleri, deri
döküntüleri, özellikle plastik esasl› eflyalardan yay›lan gazlar, mutfakta ve ›s›nmada kulland›¤›m›z yanm›fl at›klar, evcil
hayvan tüyleri ve deri döküntüleri, tekstil ürünlerinden yay›lan art›klar, alerjik maddeler, virüs ve bakteriler insan
sa¤l›¤›n› olumsuz yönde etkilerler. Bu tip ortamlar bafl a¤r›s›, yorgunluk, stres, sinüs t›kan›klar›, ast›m ve üst solunum
hastal›klar›na (nezle, grip vb.) neden olabilirler. Kanal tipi elektrostatik filtreler iç ortam havas›n› en verimli flekilde
temizleyen filtrelerden biridir. Ç›plak gözle ancak 10 mikron büyüklü¤ündeki partikülleri görebilirken SST elektrostatik
filtreler 0.01 mikron büyüklü¤ündeki partikülleri % 98’e varan bir verimle tutabilirler. SST elektrostatik filtreler sadece
elektro mikroskop alt›nda görülebilen virüs, mikrop, mantar v.b.’nin tamam›na yak›n›n› % 98’e varan bir verimle tutar.
SST elektrostatik filtreler kanal tipi klimalar›n emifllerine monte edilebilirler. Enerji beslemeleri iç ünite üzerinden yap›l›r.
Toplam çekti¤i güç 40 W olup, iflletme maliyetleri düflüktür. Filtreler metal kasetlerden olufltu¤undan uzun y›llar
y›kanarak kullan›labilir. Elektrostatik filtrelerin seçiminde debi önem tafl›r. SST10 serisi 1700 m3/h’e kadar, SST20
3400 m3/h debilere kadar kullan›labilir.
SST elektrostatik filtreler yaln›zca hava içerisindeki zararl› partikülleri % 98’e kadar süzerler. Sisteme konfor
flartlar› için gerekli olan taze hava ba¤lant›s› mutlaka yap›lmad›r.

ISISAN SpiroSAFE SIZDIRMAZ DA‹RESEL KES‹TL‹ HAVA KANALLARI
Çift s›zd›rmazl›k sistemine sahip SpiroSAFE hava kanal› sistemleri bu özellikleri ile garantili s›zd›rmazl›k ve enerji
tasarrufu sa¤lar. Montaj› çok h›zl› ve kolayd›r. Stoktan hemen teslim edilebilir. SpiroSAFE Eurovent C s›n›f› flartlar›n›
sa¤lar. (En yüksek s›zd›rmazl›k s›n›f›)
Standart çaplar: Ø 100, 125, 150, 160, 180, 200, 224, 250, 280, 300, 315, 355, 400, 450, 500, 560, 600, 630, 710,
800, 900, 1000, 1120, 1250, 1400, 1600

ISISAN GOODMANFlex HAVA KANALLARI:
Ek yeri olmadan yekpare üretildiklerinden s›zd›rmazd›rlar ve zamanla açma yapmazlar. Ses sönümleyici özellikleri,
kolay ve h›zl› montaj imkanlar›, pislik tutmamalar› ve düflük bas›nç kay›plar› ile büyük avantajlara sahiptirler. ‹zoleli ve
izolesiz çeflitleriyle tüm klima ve havaland›rma tesisatlar›nda kullan›labilirler. Amerikan yang›n standartlar›nda
Class 1 flartlar›n› sa¤lar.
Standart çaplar: Ø 102, 127, 152, 180, 203, 229, 254, 305, 355

KANAL T‹P‹ HAVA ISITICI (LPG/ DO⁄AL GAZ) + KL‹MA AKSESUARLAR

H49/H60/H61 YATAY EVAPARATÖRU49/U60/U61 D‹KEY EVAPARATÖR

So¤utucu batarya (evaparatör) ve
d›fl ünite sonradan al›narak
ayn› sistem üzerinden
so¤utma da yap›labilir.

DIfi ÜN‹TE

175 mm

E
C

D

B

A

F

Elektrik kablo girifli

SST ELEKTROSTAT‹K F‹LTRE

Ölçüler mm

SST 10

Model A

SST 20

628  541 474 344 417 484 15

754  666 600 451 524 593 20

B C D E A¤›rl›k
kgF

U 49
U 60
U 61
H 49

H 60

536
A B C D E H

536
616 536

536616
305 851

305 1003

514
514
514
601

762 533

533
594
594
508

25
41

152

152 635

635
520
520
686

H 61 305 1003 762 533 152 635
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3/4"


